
                                 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CMAS 

JAPIRA – PR 
Lei n° 676/95 

RESOLUÇÃO nº 001/2015 
 

Dispõe sobre a aprovação do Conselho 
Municipal de Assistência Social - 
CMAS, sobre o Plano de Aplicação da 
APAE - Associação de Pais e Amigos 
dos Excepcionais para o exercício de 
2015, para firmação de convênio entre 
APAE e Município. 

 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
A deliberação da Reunião Ordinária do CMAS, realizada em 26 de fevereiro do ano de 

2015, referente à aprovação do Plano de Aplicação da APAE para o exercício do ano de 

2015. 

 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprova por unanimidade de seus membros efetivos o Plano de Aplicação da 

APAE para o exercício do ano de 2015. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Japira, 06 de março de 2015. 

 

 

 

___________________________________ 
Sirlei Aparecida Galhardo Sisz de Oliveira 

 Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 
 


		2015-03-06T15:09:26-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




